
   Mateřská škola a základní škola Břeclav, Herbenova, 
příspěvková organizace  

Herbenova 2969/4, 690 03 Břeclav 
tel.: +420 519 371 030   IČO: 70838771 

                                                                                           www.zsherbenova.cz      email: skola@zsherbenova.cz      DIČ: CZ70838771 
______________________________________________________________________________________________________ 

 

 

           V Břeclavi 11. 4. 2022 
Č.j:  ZŠ 131/2022 
 
 
Všem organizačním složkám 
a příspěvkovým organizacím JMK                                                                                 
         
 
Nabídka nepotřebného majetku 
 
Ředitelství Mateřské školy a základní školy Břeclav, Herbenova, příspěvková organizace, nabízí v souladu 
s bodem 4.3.3 “Zásady vztahů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací “ nepotřebný 
majetek k bezúplatnému převodu mezi příspěvkovými organizacemi  Jihomoravského kraje. 
 

Název majetku Invent. číslo ks Rok zařazení Pořizovací cena 

Pila okružní 2172 1 2000 4 160,00 

Charakteristika Příkon 
Napěť.  soust. 
Rozvaděč  
El. zařízení 
stroje 
 
Stav 

3,1 Kw 
TN-S, 380 V, 50 Hz 
Není 
Přívod kabelem CGSG je zapojen 
z motorové zásuvky. Hlavní vypínač 
stroje je uzamykatelný. 
Provozuschopný, nepoužívaný 
Revize 29.10.2020 

 

   
 
 
 

http://www.zsherbenova.cz/
mailto:skola@zsherbenova.cz


 

 

Název majetku Invent. číslo ks Rok zařazení Pořizovací cena 

Hoblovací stroj MS 200 2171 1 2000 3 315,00 

Charakteristika Příkon 
Napěť.  soust. 
Rozvaděč  
El. zařízení 
stroje 
 
Stav 

1,6 kW 
TN-S, 380 V, 50 Hz 
Není 
Přívod kabelem CGSG je zapojen 
z motorové zásuvky. Hlavní vypínač 
stroje je VS 16. 
Provozuschopný, nepoužívaný 
Stroj má uražený hlavní vypínač, který 
visí na přívodním kabelu. 
Revize 29.10.2020 

 
 

   
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Název majetku Invent. číslo ks Rok zařazení Pořizovací cena 

Stolní fotbal 510 1 2010 3 400,00 

 

    
 
 

Název majetku Invent. číslo ks Rok zařazení Pořizovací cena 

Stůl zámečnický 24-30, 32, 33 9 2000/ 
pořízeno před 

r. 1990 

880,00/ks 

 

    
  
 
 
 
 
 
Žádosti zasílejte elektronicky na adresu: magdonova@zsherbenova.cz do 30.4.2022 
Kontakt pro bližší informace: Mgr. Alice Magdonová, tel. 702 187 061 
 
Mgr. Alice Magdonová 
ředitelka  školy 


